
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

23.03.2018 року                                                                                       №100 

 

Про внесення пропозиції на розгляд 

сесії Гребінківської міської ради «Про  

внесення змін до Програми роботи з  

обдарованою молоддю на 2018 рік» 

 

 Розглянувши подання виконуючої обов'язки начальника відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради, обговоривши стан 

реалізації Програми роботи з обдарованою молоддю на 2018 рік, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати сесії міської ради на черговому засіданні внести зміни 

та доповнення до міської Програми роботи з обдарованою молоддю на 

2018 рік. 

2. Рекомендувати сесії міської ради на черговому засіданні встановити 

персональні стипендії Чумарній Софії та Баранівській Вікторії, 

вихованкам Гребінківської дитячо-юнацької спортивної школи – 

переможцям Всеукраїнських спортивних змагань. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 


